
9001:20159001:2015

 

23

21

22

24

10

11

9

17

181920

-100

1516 9 10121314 12.1

 

ICS0072

ICU0005-12

ICU0686

ICF0562

ICZ0089

ICV0890-01

IHQ0070

IFT0874

IHJ0021

IFT0882

ICN0670

IHJ0703

IHJ0715

IFT0063

IHJ0072

ITB0059

IZT0071

IZH0864

IFT0897

IHJ0645

IHJ0070

IIC0220

IIC0160

IIC0560

ICG6000

Plinska mlaznica Φ16mm 36KD;

Kontaktni vrh/Φ1.2mm E-CU/M8×30;

Kontaktni vrh/ držač 36KD M6 32MM;

Bijeli keramički plinski difuzor 36KD;

Glava pištolja 36KD;

MIG drška, plava sa crnom gumom, bez loga

Prekidač, crveni; 21.8MM 

Vijak D.3x10 UNI9707;

Kuglasti zglob

Opruga/nosač kabela/plina

Koaksijalni kabel 3M;

Stražnji oklop uređaja

Prsten za zatvaranje/ ručka

Vijak M4X6 UNI 6107;

Matica za pištolj, plava

Euro tijelo adaptera/opružne igle

Matica 

Spoj s oprugom

Opruga/ nosač kabela-stražnji

Stražnji oklop uređaja

Matica za pištolj

Mjedena žičana obloga (bužir) Φ4.5X2.1mm 0.35M;

Teflonska žičana obloga žuta (bužir)Φ3.0X4.5mm 3M

Izolirana čelična obloga žuta (bužir) Φ1.2-1.6mm 3M

Ključ za matice za mig
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ICT2998-36

ICT2999-36

ICT2995-36

MIG36KD pištolj3m/euro adapter/ opružne igle

MIG36KD pištolj4m/euro adapter/ opružne igle

MIG36KD pištolj5m/euro adapter/ opružne igle

145.0078

140.0442

142.0011

014.0023

014.0006

185.0031

160.0364

501.2155

501.0082

126.0039

124.0041

Kod/ info za 
narudžbu

POZICIJA OPIS

Kompletni pištolj


